
Rue du crIblet 13
1700 Fribourg
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DESSERT

Boule de sésame
Beignet saison 2pcs 

Mochi glacé 2pcs
Rouleau de banane

 7
6

7
7

+ boule de glace 2.-

Poulet croustillant
Boeuf croustillant du chef
Boeuf basilic 
Nouilles sautés poulet
Tofu citronel 
Boeuf gingembre 
Tofu Champi 

*prix sous réserve selon le choix,+- 2chf

Manger

ENTRÉE

FAVORIS

Assiette apéro
Rouleaux de printemps 2pcs
Nem 2pcs
Raviolis vapeur crevette 4pcs
Raviolis frits 4pcs
Soupe de raviolis
Crevette crousti 4pcs
Beignet de crevette 3pcs
Rouleaux d’été crevette 2pcs
Banh Bao à partager ou pas

27
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23
24
24
24*
23
24
24

4 entrées à choix

ou 

ou 

ou 

ou 

ou 

ou crevette, canard,



Manger

SPÉCIALITÉ & SOUPE

Bo Bun

Bun Bo

Pho

Meli Melo Champi

Bo Kho boeuf mijoté

Càri au poulet

Heo Quay

Tradi Porc caramel

Canard croustillant

Assiette grill

*prix sous réserve selon le choix +-1chf

25*

25

25

25

25

24

26

24

27

25

Boeuf sauté, vermicelles, salade mêlé

Soupe épicé au boeuf et porc, nouille de riz

Soupe de boeuf à la canelle, nouilles de riz

Soupe, shitake, champi de paris, oeufs, vermicelles

Soupe mijoté aux boeufs ragoûts, nouilles de riz

Curry traditionnel vietnamien, poulet, riz jasmin

Pork belly croustillant,  vermicelles ou riz, salade 

Carré de porc juteux, son oeuf, pickles, riz jasmin

Magret de canard croustillant, carotte, pak choy, riz

Porc ou poulet mariné à choix, concombre, pickles

ou poulet, crevette, canard, 

ou



MELI MELO

PORC CARAMEL
VIET

ROULEAU DE
BANANE

BUN BO

PHOHEO QUAY

BO KHOROULEAU
D’ÉTÉ



BOULE DE
SÉSAME

ASSIETTE
PORC GRILL

ASSIETTE
POULET
GRILL

BOEUF CROUSTILLANT

CANARD
CROUSTILLANT



+

+

O
U

LE TOTAL

39 . -  
min imum 2  pers  



Boire

CAFÉ & THÉ

Espresso | Café
Thé| thérière
café glacé viet
café chaud viet 

3.5
4|8|10

7
7

SOFT & BIÈRE

Thé froid maison 33cl|45cl

gigette, rosace, litchee 45Cl
citron, gingembre|rose|litchi, gazeuse

Coca, IceTea, Oishi,... 50cl

Jus litchi, coco,...

Singha, Saigon, Tiger,...

monaco

verre d’eau | caraffe
“En Suisse, l'eau est tellement pure qu'elle

doit suivre une formation spécialisée avant

de pouvoir entrer dans une carafe. Elle a

même des frais de dossier !”

4|4.5
5.5

4.5
4

5.5
6

2|6

10min de patience et de passion





Provenace
Boeuf - suisse

porc - suisse

poulet - suisse / france (meilleure gustativement)

canard - RPC

Pain - suisse / artisan


